יו"ל ע"י הועד להוצאת כתבי רבינו

ערב ראש השנה תשפ"ב

לכבוד היארצייט הט"ו לרבינו זצוק"ל

מפעל תמורת איל
ועד להוצאת כתבי רבינו

ראש המערכת:

הרב יונה אפרים פעסין

עורך הספר:

הרב אלעזר משה יהושע הכט

עורך ראשוני:

הרב משה יהושע פעסין

חברי המערכת:

הרב גילי בקינרוט

הרב מאיר שמעון פעסין

הרב אברהם ארלין

תשפ"א - 2021

לכל עניני הספר הערות והארות נא לפנות אל
מפעל תמורת איל - הועד להוצאת כתבי רבינו

Ayil Institute Inc

3 Smolley Drive

Monsey, NY 10952

845-356-3004

ephraimpessin@gmail.com

ספר זה יו"ל ע"י

מכון מפרשי הש"ס

Machon Meforshi HaShas

1 Rose Park Cres.

Lakewood, NJ 08701

732-239-2883